



## Halutaan hyvä hallitusjäsen!

A-Kiltojen Liitto ry:n tuleva syyskokous valitsee jälleen uusia jäseniä hallitukseensa.

### Hyvä hallitusjäsen on

**KIINNOSTUNUT**; hän on perillä A-kiltatoiminnasta, päihdetoipumisesta ja vertaistuesta.

**PÄTEVÄ**; hän tuntee järjestön säännöt ja riittävästi yhdistyslakia sekä ennen kaikkea haluaa oppia näitä asioita lisää ja kehittyä.

**OSAAVA**; hän osaa ilmaista itseään sekä osaa ja uskaltaa ottaa kantaa.

**RIIPPUMATON**; hän kykenee ajattelemaan koko järjestön etua – siis koko A-kiltatoiminnan, ei yksittäisen A-killan.

**SITOUTUNUT**; hän haluaa ja hänellä on aikaa panostaa hallitustyöskentelyyn.

### Hyvä kysyä itseltä!

Haluanko todella aidosti edistää järjestön asioita?

Haluanko ajaa yhteistä asiaa hyvällä asenteella?

Onko minulla ideoita?

Haluanko verkostoitua ja vaikuttaa asioihin?

Haluaisinko itse itseni kaltaisen henkilön järjestön luottamustehtävään?

### Mitä tehtävästä saa?

Hallitusjäsen on A-kiltatoiminnan aitiopaikalla ja hänellä on mahdollisuus:

- vaikuttaa järjestön asioihin
- kehittää itseään ja omaa osaamistaan
- verkostoitua ja saada uusia ystäviä.

Lisäksi hän saa tukea ja neuvontaa tehtävään. Tehtävän hoitamisesta aiheutuneet kulut korvataan.

*Lisätietoja antavat A-Kiltojen Liiton hallituksen puheenjohtaja Hannu Gustafsson ja toiminnanjohtaja Yrmy Ikonen sekä järjestökoordinaattorit.*

## HALLITUKSEN JÄSENYYS

– MYÖS VARAJÄSENYYS

A-Kiltojen Liitto ry:n hallitukseen voi tulla valituksi henkilö, joka on täyttänyt 15 vuotta kansalaisuudesta tai kotipaikasta riippumatta, *paitsi puheenjohtajan asuinpaikasta on määrätty erikseen ja puheenjohtajan on oltava täysi-ikäinen.*

Hallituksen jäsen ei saa olla konkurssissa tai holhouksen alainen.

Hallituksen jäsenen tulee olla jonkun A-killan jäsen ja A-killan virallisesti tehtävään ehdottama.

Tehtävä perustuu vapaaehtoisuuteen, sitä ei ole pakko ottaa vastaan. Jos tehtävä otetaan vastaan, vapaaehtoisuus muuttuu vastuuksi, kun toimikausi alkaa.

Hallituksen jäsen voi erota hallituksesta ilmoittamalla erostaan hallitukselle tai hänet voidaan erottaa epäluottamuksen perusteella milloin tahansa toimikauden aikana.

